
Administracja Oświaty  Szydłowiec, dn.16.10.2012
ul. Staszica 3a
26-500 Szydłowiec

A.O.271/4/2012

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  29.01.2004r  –  Prawo zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  2010r  Nr  113  poz.  759  ze  zmianami)  niniejszym  informuję,  że 
prowadzone przez Administrację Oświaty w Szydłowcu z siedzibą: ul. Staszica 3a, 26-500 
Szydłowiec  postępowanie   o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa 100 000l oleju opałowego do 
szkół w miejscowościach Majdów, Sadek, Wysoka gmina Szydłowiec w sezonie  
grzewczym 2012/2013”
Wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:
PETROLIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 26-700 Zwoleń, ul. Władysława 
Jagiełły 10A/204. 

Oferta w/w. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny  ofert  określonego  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  tj.  zawierała 
najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu –  3,71 zł 
brutto, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej  przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych  w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium – cena – 100,00 pkt

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  iż  w  niniejszym  postępowaniu  złożono 
następujące oferty: 

1. Oferta Nr 1 - PETROLIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 
Władysława Jagiełły 10A/204, 26-700 Zwoleń
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 100,00 pkt

2. Oferta Nr 2 - KONKRET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul.           
       Mariańskiego 36, 26-600  Radom,

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 97,88 pkt

3. Oferta  Nr  3  -  Przedsiębiorstwo  Wytwórczo  –  Handlowe  „ELEKTRO-BENZ”, 
Zdziechów 1,26 – 500 Szydłowiec, 

      Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – nie dotyczy

Dyrektor Administracji 
w  Szydłowcu

Krystyna Adamczyk


